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Organisateur(trice)s communautaires  Territoire Coordonnées 

Gabrielle Lemarier Saulnier KAMOURASKA gabrielle.lemarier-saulnier@sante.quebec 

Maude Pichereau KAMOURASKA 
418 856-7000, poste 3101 
418 551-8312 (cellulaire) 

maude.pichereau@sante.quebec 

Sonia Marchand LES BASQUES 418 851-1111, poste 50431 
sonia.marchand@sante.quebec 

Guillaume Legault LES BASQUES 418 551-6431 (cellulaire) 
guillaume.legault2@sante.quebec 

Julie Gendron RIVIÈRE-DU-LOUP 418 709-3574 (cellulaire) 
julie.gendron2@sante.quebec 

Véronique Dumouchel RIVIÈRE-DU-LOUP 
418 867-2913, poste 66064 

418 709-9713 (cellulaire) 
veronique.dumouchel@sante.quebec 

Karine Raymond-Marcotte RIVIÈRE-DU-LOUP 418 551-0410 (cellulaire) 
karine.raymond-marcotte@sante.quebec 

Maha Farah Elmir RIVIÈRE-DU-LOUP – KAMOURASKA 418 551-9386 (cellulaire) 
maha-farah.elmir@sante.quebec 

Jasmin Roy-Rouleau TÉMISCOUATA 819 993-8642 (cellulaire) 
jasmin.roy-rouleau@sante.quebec 

Anacha Rousseau TÉMISCOUATA 418 714-0826 (cellulaire) 
anacha.rousseau@sante.quebec 

Isabelle Deschênes RIMOUSKI-NEIGETTE 418 896-6765 (cellulaire) 
isabelle.deschenes@sante.quebec 

Maylinda Turcotte RIMOUSKI-NEIGETTE 
418 724-5231, poste 207 
418 896-6764 (cellulaire) 

maylinda.turcotte@sante.quebec 

Marie-Soleil Boucher RIMOUSKI-NEIGETTE 418 566-9767 (cellulaire) 
marie-soleil.boucher2@sante.quebec 

Denis Lévesque RIMOUSKI-NEIGETTE denis.levesque@sante.quebec 

Mathieu Ouellette LA MITIS 418 730-9244 (cellulaire) 
mathieu.ouellette2@sante.quebec 

Claudia Poirier RIMOUSKI-NEIGETTE-LA MITIS 
418 724-5231, poste 402 
418 896-5950 (cellulaire) 

claudia.poirier2@sante.quebec 

Julie Lussier LA MATANIE 
418 562-5741, poste 17343 

581 232-4308 (cellulaire) 
julie.lussier@sante.quebec 

Marie-Michelle Loubier LA MATANIE marie-michelle.loubier@sante.quebec 

Alexis D’Aoust-Tremblay LA MATAPÉDIA 
418 629-2211, poste 23158 

418 330-5692 (cellulaire) 
alexis.daoust-tremblay@sante.quebec 

Steve Ouellet LA MATAPÉDIA 
418 629-2211, poste 23158 

581 884-1536 (cellulaire) 
steve.ouellet2@sante.quebec 
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